
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 32 DEL 02/05/2016

OGGETTO: LUCCA INTEC SRL - BILANCIO 2015

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente, prima di iniziare a trattare quest'argomento, chiama a svolgere le funzioni di 
Segretario verbalizzante il Sig. Alessio Lucarotti in quanto membro più giovane di Giunta 
dato che il Dott. Camisi, essendo anche Amministratore Unico di Lucca Intec srl, non può 
svolgere tale compito perchè in potenziale conflitto d'interessi.
Il Presidente chiede al Dott Camisi di esporre i risultati derivanti dal bilancio consuntivo 
2015 della società.
Viene  consegnata  ai  presenti  copia  dei  documenti  costituenti  il  bilancio  che  verranno 
portati alla approvazione della prossima assemblea dei soci e gli stessi vengono illustrati  
sia per le componenti economiche che patrimoniali ed allegati come parte integrante alla 
presente deliberazione.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;
- visto i documenti consegnati e prendendo atto di quanto illustrato
- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di  dare mandato al  Presidente od a suo delegato di  esprimere parere positivo alla 
approvazione degli stessi nel corso della prossima assemblea della società. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Sig. Alessio Lucarotti Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: LUCCA INTEC SRL - BILANCIO 2015

